
令和 6 年 12 月吉日 

サンフレッチェくにびきフットボールクラブＯＢ皆様へ 

 

サンフレッチェくにびきフットボールクラブ 

      代表取締役社長  吉川 公二 

〒693-0058 島根県出雲市矢野町 924－1 

TEL＆FAX0853－21－7891 

 

ＯＢサッカーの集い（蹴り納め） 

拝啓 日頃よりサンフレッチェくにびきフットボールクラブを御支援いただき、誠にありがとうございます。 

おかげさまで本年度も 1 年を通し公式戦、主催大会をはじめ貴重な経験をさせていただきました。ひとえに

皆様のお陰と、クラブを代表し心より御礼申し上げます。 

 さて、毎年 12 月末に蹴り納めを企画しておりますが、ＯＢの方々にもご参加いただき、世代間にて交

流を深めたいと思います。つきましては、下記通りご参加いただきますようご案内申し上げます。 

記 

 

日時： 12 月 30 日（月） ９：３０開始 →（９：00 集合） 

場所： 出雲健康公園 多目的運動場（人工芝グランド） 

会費： 500 円（グラウンド利用代） 

 

＊天候等により変更の場合もありますので、変更はＨＰにて連絡しますので確認してください。 

＊蹴り納め後、ＯＢ、選手を対象に、レア物が当たる大抽選会を予定しています！！ 

楽しみにしていてください！！ 

 

監督よりＯＢ及び選手へメッセージ 

 

元気な姿を見せに集まれ！！ 

あの頃に戻った気分でサッカーしよう！ 

昼はピッチでボールを蹴って、走って汗をかいて、 

思い出話をたくさんしよう！ 

待ってるぞ！！ 

 


